
УКРАЇНА                                                
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
 

Про присвоєння звання «Почесний мешканець населеного пункту 
Саратської селищної територіальної громади»

Керуючись  статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Положенням про присвоєння звання «Почесний мешканець населеного пункту  Саратської
селищної  територіальної  громади»,  затвердженим  рішенням  селищної  ради
від 25 лютого 2022 року №707-VIII, Програмою розвитку культури і туризму Саратської
селищної ради  на 2021-2025 роки, затвердженою рішенням Саратської селищної ради від
2 лютого 2021 року №94-VIІІ,   розпорядженням від 15.12.2022 року  № 248-ОД «Про
створення Експертної  ради з  попереднього розгляду кандидатур на  присвоєння  звання
«Почесний мешканець населеного пункту Саратської селищної територіальної громади»,
розглянувши клопотання Саратського селищного голови від 14.10.2024 року № 0308/3383,
№ 03-08/3384, враховуючи протокольне рішення Експертної ради з попереднього розгляду
кандидатур на присвоєння звання «Почесний мешканець населеного пункту Саратської
селищної територіальної громади» (протокол № 6 від 15.10.2024 року) селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Присвоїти звання «Почесний мешканець населеного пункту Саратської селищної
територіальної громади»:

-  Петренко   Івану    Олександровичу    (посмертно)   -   «Почесний   мешканець
селища

Сарата»;
- Тищенко Олександру Олександровичу (посмертно) - «Почесний мешканець селища

Сарата»;
2. Відділу культури і туризму селищної ради:
2.1.  Внести короткі  біографічні  дані  про Почесних мешканців населеного пункту

Саратської селищної територіальної громади, що зазначені у пункті 1 цього рішення, та
зміст  цього  рішення  до  «Книги  почесних  мешканців  населеного  пункту  Саратської
селищної територіальної громади».

2.2. Вести облік посвідчень  та нагрудних знаків «Почесний мешканець населеного
пункту Саратської селищної територіальної громади».

3.  Контроль за виконанням цього  рішення покласти на постійну комісію селищної
ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді.

          Селищний голова                                                                          В.Д. Райчева

         
          18 жовтня 2024 року

          №1678-VIII
        


